Proc. Leg. nº 1573/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 333/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações acerca das
constantes quedas de energia na Rua
Sidnei Coletto.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Com base nas reclamações recebidas por este gabinete, referentes às
recorrentes interrupções no fornecimento de energia elétrica, sem causa aparente,
na Rua Sidnei Coletto, situada no Parque Florence, esta Vereadora Mônica Morandi,
em cumprimento de seu dever fiscalizador, vem, respeitosamente e em
conformidade com os dispositivos regimentais desta Casa, após aprovação em
plenário, solicitar as seguintes informações:

1- A municipalidade está ciente da situação em questão?

2- Em caso afirmativo, quais medidas foram adotadas para resolver o
problema?

3- Se a resposta for negativa, solicito que este requerimento seja
considerado como uma indicação para que a administração municipal
notifique a concessionária de energia, solicitando esclarecimentos e
medidas para remediar essa situação.

Valinhos, 13 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9677E0983YM40H7V
		2024-03-13T11:14:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-03-22T16:05:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura